
Lilleskogens mars 2024



Påske på lilleskogen

Mars måneden har vært preget av at det snart er påske og mange tradisjoner 
har stått for tur. Barna har malt med bl.a klinkekuler, sådd karse, utforsket 
ulike materieller og noen har kjent på frustrasjonen når fjær og lim møtes. 

Vi har brukt gjenbruksmateriell (flaske og eggekartong) til å lage en kylling 
sanseflasker. Å fylle en flaske med kreppapir og fjær krever en del 
konsentrasjon og finmotorikken blir satt på prøve. Vi valgte å gjenta aktiviteten 
over flere omganger. Når tålmodigheten nærmet seg briste punktet, tok vi en 
pause og ga barna muligheten til å fylle mer en annen dag om de ønsket det.  

Denne måneden har vi også utforsket silkeleire igjen. Det er leire som er laget 
av Maizena, vann og salt. Etter å ha blitt kjent med leiren og dens egenskaper, 
trykket barna ut ekorn og hare former. Disse ble først stekt for så å bli malt av 
barna. 

Hvorfor bare bruke vanlige male redskaper og fingre når man kan male med 
klinkekuler? For å dekorer karseboksene til barna har barna malt med 
klinkekuler. Vi puttet et ark oppi en boks som var akkurat passe stort, kladdet 
litt maling her og der, la oppi en klinkekule eller to og barna ristet boksen fra 
side til side. Det var gøy å se hvordan kulene  rullet og setter spor på arket. 
Strekene varierte ut i fra hvor mye kraft barna brukte og hvordan kula treff 
malingen. 

Flere strategier ble testet ut da barna skulle lage påskekyllinger med en kule, 
pinne, fjær og lim. For å få lim på kula brukte barna en pensel, fingre og noen 
dunket kula direkte ned i limet. Barna testet ut de samme teknikkene med 
fjærene. Fjærene oppførte seg forskjellig ut i fra hvor mye lim det var på selve 
fjæren, fingrene eller kula. Noen festet seg godt og andre fløy med vinden som 
ble skapt av veivende hender og dunkende kuler. Da det var på tide å gi 
kyllingene noen øyne, var det nesten umulig å få festet de til noe annet enn 
små fingre. De som ønsket hjelp, pekte på hvor de ville ha øynene og de fikk 
hjelp av en voksen til å feste de. 



Tradisjonen tro fikk vi besøk av påskeharen i år også. Et 
av harebarna mente det var Henrik med en gang man så 
påskeharen komme gående ved låven. Da haren kom inn 
i barnehagen stirret barnet undrende på den store 
haren, som hadde en kurv full av sjokolade egg. Er det 
Henrik? Eller er det påskeharen? 
Det var veldig spennende og stas å få haren på besøk, 
men noen foretrakk å sitte i en trygg arm eller observere 
på avstand. 
Takk for fin påskefrokost. Vi synes det er en veldig 
hyggelig tradisjon og håper dere koste dere masse!



Akedag på jordet
I starten av mars hadde vi akedag i barnehage. Da 
akte vi på jordet med storeskogen og grillet 
hamburgere på bålet. 

I april skal vi på en ny «KulTur» sammen med 
storeskogen. «KulTur» er en tur dag hele barnehagen 
deler seg inn i 3 mindre grupper og går på turer i 
nærområdet sammen ☺



Ikke bare påske aktiviteter på lilleskogen

Vår været har begynt å melde sin ankomst og det bidrar til mange fine 
søledammer ute. Søledammene er en populær møteplasser hvor barna har 
mange fine samspill og mye god lek rundt/i. De graver, samler, heller, 
smaker, plasker og kaster. Som oftest er det gøy, men vi blir også bedre kjent 
med hvor grense til hverandre går når vannet spruter til alle kanter. 

Det er ikke bare grensene til hverandre vi har blitt bedre kjent med denne 
måneden, men også pedagogene, Cecilie og Johanna. For noen få er det 
fortsatt litt rart å ha to delvis nye voksne på avdelingen, men for de aller 
fleste har det blitt den nye normalen. Det er en veldig fin og tillitsfull gjeng og 
vi gleder oss til å bli enda bedre kjent ☺ 



Viktige datoer for APRIL 
og praktisk informasjon 

I april kommer vi til å ha fokus på 
vårtegn. Hva skjer i naturen nå som 
snøen har begynt å smelte? 

Husk å ha godt med skift. Vi kommer til 
å være mye ute og skal nok ‘’bade’’ en 
del etter påsken også.☺

Foreldresamtaler
- Om dere ønsker en foreldresamtale, 

gi oss beskjed. Sammen finner vi et 
tidspunkt som passer ☺ 

Sanger i april:
- God morgen alle sammen
- Jeg gikk en tur på stien
- Alle fugler (små de er)
- Lille Petter edderkopp 

Viktige datoer
01.04 - bhg stengt ( 2. påskedag)
23.04 - England sin nasjonaldag 
01.05 – bhg stengt (Arbeidernes dag)
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